
POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Norma Kuelhkamp Rodriguez (125) Libre 02:23:08.10 13.41 km/h

2 Pamela Ojeda (132) Giant 02:35:38.47 12.34 km/h

3 Diana Alvarez Ferreira (131) Buches Team Bike CDE 02:45:13.21 11.62 km/h

4 Gisselly Jazmin Giménez Denis (126) Team Hernandarias Bike 02:59:55.93 10.67 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Peterson tozzi (110) Osasco/san José team bike 01:31:08.52 21.07 km/h

2 Kian Santana (111) Team Minga Bike Skorpion 01:31:10.47 21.06 km/h

3 elvis miranda (107) Miami Bike Sram Paraguay 01:31:14.54 21.04 km/h

4 Leandro Andre Rambo (103) Ciclovia Cannondale / Smel Foz 01:33:46.39 20.48 km/h

5 Rogelio Melgarejo (104) Buches Team Bike CDE 01:37:14.52 19.75 km/h

6 Alfredo Avalos Pereira (102) Ciclistas del Este 01:42:02.47 18.82 km/h

7 Joao batista da cruz (109) Miami Bike Sram Paraguay 01:42:08.57 18.80 km/h

8 Hector Guzman (100) Ciclistas del Este 01:42:11.75 18.79 km/h

9 fernando ariel lezcano (108) Buches Team Bike CDE 01:57:00.83 16.41 km/h

10 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez (101) Team Minga Bike Skorpion 02:14:37.54 14.26 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 David Maidana (321) San José Bike 01:47:11.85 17.91 km/h

2 Carlos Martinez Gonzalez (333) Ciclistas del Este 01:49:23.17 17.55 km/h

3 Lucas Adrian Garcete Baez (311) Team Jaguareté Cycles 01:52:54.81 17.01 km/h

4 Jose Alejandro Acuña (326) Club Águila Blanca 01:58:19.54 16.23 km/h

5 Tomas Jara (314) Club Águila Blanca 02:01:07.88 15.85 km/h

6 Tiago Selmer (328) Club k6 Naranjal de Ciclismo 02:01:47.51 15.77 km/h

7 José Luis De Oliveira Ortigoza (332) Ciclistas del Este 02:05:30.39 15.30 km/h

8 Adrian Lucas Franklin Pereira (334) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:10:01.72 14.77 km/h

9 Braian Estevin Hoff Da Silva (320) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:12:15.66 14.52 km/h

10 Ever Guillermo Machuca Cantero (329) Club Águila Blanca 02:20:47.19 13.64 km/h

11 Rolando Ariel Olmedo Florentin (330) Club Águila Blanca 02:33:37.11 12.50 km/h

12 Marcos Recalde (338) BTT CAAGUAZU 02:59:21.01 10.71 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Bernardo flor Velazquez (678) San José Bike 01:40:43.61 19.06 km/h

2 Lucas Bogado (670) Club K6 Naranjal de Ciclismo 01:48:20.91 17.72 km/h

3 Fabio Bobadilla Báez (689) Team Jaguareté Cycles 01:48:25.44 17.71 km/h

4 Jorge Librado Páez Ferreira (682) Ciclistas del Este 01:51:38.89 17.20 km/h

COPA SCOTT 45KM - NARANJAL
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Jóvenes (15 y 16 años)
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5 Matías Barreto (672) Team Infinity 01:53:57.98 16.85 km/h

6 Angel Daniel Balmaceda Mallorquín (677) Team Hernandarias Bike 01:57:41.82 16.31 km/h

7 Andrei Thiago Drechsler (688) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:58:31.81 16.20 km/h

8 Alexander Amadeo Castiñeira Lugo (674) Team Jaguareté Cycles 02:03:58.69 15.49 km/h

9 Adrián Franco (668) Ciclistas del Este 02:11:41.02 14.58 km/h

10 Emannuel Gamarra Enriquez (675) Team Minga Bike Skorpion 02:12:02.82 14.54 km/h

11 Ariel Moises avalos (686) Team Jaguareté Cycles 02:55:14.70 10.96 km/h

12 Alcides Florentin Aguilera (673) Libre 02:58:00.00 10.79 km/h

13 Roque figueredo (691) BTT CAAGUAZU 03:05:03.79 10.38 km/h

14 Armando Abel Escurra (690) BTT CAAGUAZU 03:08:55.74 10.16 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Clodoaldo Pereira (222) Gazin MTB 01:47:20.16 17.89 km/h

2 Moacir Roberto Haubert Richter (209) Club K6 Naranjal de Ciclismo 01:49:52.15 17.48 km/h

3 Yerson Rafael Rojas Da Lapa (212) Team Hernandarias Bike 01:52:11.62 17.11 km/h

4 Alexis Medina (207) Ciclistas del Este 02:01:44.96 15.77 km/h

5 Alexander Ricardo Rodrigues Jimenez (216 Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:07:54.38 15.01 km/h

6 Luis Contrera (214) Team Jaguareté Cycles 02:08:46.23 14.91 km/h

7 Jose Maria Britez Mora (208) Team Hernandarias Bike 02:11:43.32 14.58 km/h

8 Juan Barthe (219) Libre 02:12:57.38 14.44 km/h

9 Walter Gomez Moreira (211) Buches Team Bike CDE 02:17:50.46 13.93 km/h

10 Zenon Davalos Ferreira (221) Buches Team Bike CDE 02:25:07.12 13.23 km/h

11 Federico schaffer (213) Ciclistas del Este 02:37:58.70 12.15 km/h

12 Wilson David Prieto Martínez (210) Buches Team Bike CDE 03:33:57.92 8.97 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 valmir repke (183) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:59:00.50 16.13 km/h

2 Pedro Davalos (181) Buches Team Bike CDE 02:10:13.30 14.74 km/h

3 Alejandro Ermogenes de Oliveira (185) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:12:40.30 14.47 km/h

4 David Otazo (184) Kõiriri.py 02:27:11.42 13.04 km/h

5 Oscar Rafael Bergottini Aguero (187) Team Hernandarias Bike 02:49:41.28 11.32 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Diego José Espinola Pereira (160) Team Hernandarias Bike 01:56:17.10 16.51 km/h

2 Isabelino Dominguez (163) Team Jaguareté Cycles 02:05:03.37 15.35 km/h

3 Sergio Franklin (161) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:16:34.39 14.06 km/h

4 jorge gustavo gimenez villalba (165) Team Hernandarias Bike 02:21:56.35 13.53 km/h

5 HENRY MELGAREJO SOSA (162) Team Hernandarias Bike 02:25:40.00 13.18 km/h

6 Carlos Antonio Martinez (164) Team Hernandarias Bike 02:35:21.44 12.36 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD

Master A1 (30 a 34 años)

Master A2 (35 a 39 años)

Master B1 (40 a 44 años)

Master B2 (45 años en adelante)



1 Luis Alberto Rodriguez (150) ciclo aventura 01:55:18.87 16.65 km/h

2 Gerson costa (149) San José Bike 02:01:00.49 15.87 km/h

3 Domingo Barrios Peralta (141) Ciclistas del Este 02:04:51.14 15.38 km/h

4 Egon Berghofer (145) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:15:36.91 14.16 km/h

5 Roberto Wilberger (153) Ciclistas del Este 02:18:29.92 13.86 km/h

6 Ruben Guerrero (148) Club Águila Blanca 02:19:30.31 13.76 km/h

7 paul hambley (151) Team Iguazú 02:22:55.10 13.43 km/h

8 Roberto presentado (140) Ciclistas del Este 02:28:05.35 12.97 km/h

9 crispin jara cabrera (143) Kõiriri.py 02:28:13.88 12.95 km/h

10 Fernando Moreira (142) Team Jaguareté Cycles 02:28:27.90 12.93 km/h

11 CESAR ORTIZ (147) Ciclistas del Este 02:52:01.65 11.16 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Fabián Arias (375) Ciclistas del Este 01:24:07.55 14.27 km/h

2 Matias Adrian Paredes (356) Club Águila Blanca 01:25:07.08 14.10 km/h

3 Juan dominguez (350) Buches Team Bike CDE 01:27:05.15 13.78 km/h

4 Gabriel Lunkes Paludo (362) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:31:54.81 13.06 km/h

5 João Victor Borre Muller (354) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:33:28.30 12.84 km/h

6 Erick mateus Lopez (349) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:39:51.85 12.02 km/h

7 Eulogio Machelo Rojas Da Lapa (365) Team Hernandarias Bike 01:40:43.69 11.91 km/h

8 José Miguel denis Velazquez (366) Team Minga Bike Skorpion 01:46:30.10 11.27 km/h

9 Sergio Daniel Cuba Barboza (376) Club k6 Naranjal de Ciclismo 01:49:32.30 10.96 km/h

10 Bruno Orquiola (371) Team Jaguareté Cycles 01:50:27.93 10.86 km/h

11 Rafael Junior Ludwig dos Santos (363) Libre 01:51:23.85 10.77 km/h

12 Bruno Alexandre Scholls Aguir (372) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:53:27.50 10.58 km/h

13 rodrigo daniel gimenez denis (368) Team Hernandarias Bike 01:54:43.93 10.46 km/h

14 Daniel Augusto Cezemer (359) Club K6 Naranjal de Ciclismo 01:57:13.90 10.24 km/h

15 Carlos Ramon Escobar Cabral (364) Libre 02:01:36.13 9.87 km/h

16 Felipe Gabriel Huf Diehl (377) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:12:32.54 9.05 km/h

17 Willian gabriel lopez (352) Club K6 Naranjal de Ciclismo 02:18:47.87 8.65 km/h

18 Nahuel Larroza (355) Libre 02:31:06.84 7.94 km/h

19 Alex Javier Davalos maidana (351) Buches Team Bike CDE 02:32:25.28 7.87 km/h

20 Kevin Senn (373) Club K6 Naranjal de Ciclismo 02:59:58.06 6.67 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Nadia Belén Martinez Caniza (527) Team Minga Bike Skorpion 01:43:57.45 11.54 km/h

2 Lorena Núñez (512) Team Minga Bike Skorpion 01:46:01.53 11.32 km/h

3 Liliana Romero Rios (529) Team Jaguareté Cycles 01:48:36.07 11.05 km/h

4 Paz Guerrero (524) Club Águila Blanca 01:49:30.42 10.96 km/h

5 Fabiana Masso dos Santos (525) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:50:22.78 10.87 km/h

6 Evangelina Gonzalez (516) Team Jaguareté Cycles 01:55:58.36 10.35 km/h

7 Raquel Farina Caceres (515) Team Jaguareté Cycles 02:04:44.63 9.62 km/h

8 Aracely Castiñeira (535) Team Jaguareté Cycles 02:12:00.82 9.09 km/h

Menores de 15 años (12 a 14 años)

Promocional Femenino -30 (hasta 29 años)



9 Maria Monserrat Ayala Rodas (539) Ñañala Team 02:16:35.70 8.79 km/h

10 Gabriela Sitko Correa (536) Club K6 Naranjal de Ciclismo 02:21:31.72 8.48 km/h

11 Melissa Alexandra Ayala Rodas (540) Ñañala Team 02:25:51.74 8.23 km/h

12 Clarice Cardozo (544) Team Jaguareté Cycles 02:29:20.13 8.04 km/h

13 Cyntia Andrea Boral Alvarez (510) Buches Team Bike CDE 02:29:57.09 8.00 km/h

14 Claudineia Pies Reis (519) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:31:14.07 7.93 km/h

15 Cecilia Villalba (522) Club Águila Blanca 02:34:56.65 7.75 km/h

16 Maria Maguida Villalba Alcaraz (521) Club Águila Blanca 02:34:59.26 7.74 km/h

17 Katerine Castiñeira (534) Team Jaguareté Cycles 02:39:44.11 7.51 km/h

18 Sabrina Stefania Morel Acosta (533) Team Minga Bike Skorpion 02:51:05.42 7.01 km/h

19 Yolanda Mallorquin (526) Buches Team Bike CDE 02:51:07.82 7.01 km/h

20 Juana Antonia Paiva (541) Ñañala Team 02:56:08.90 6.81 km/h

21 Laura Elena Perez Cabañas (531) Team Hernandarias Bike 03:01:57.64 6.60 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 rosenilde albring (480) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:39:35.05 12.05 km/h

2 Daiane Luiza Paludo de Lunkes (488) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:47:40.67 11.15 km/h

3 Rosineide de Fatima albring (483) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:57:56.95 10.18 km/h

4 Laura Lopez Peña (494) Ñañala Team 02:02:09.88 9.82 km/h

5 JOSELAINE ZAPAROLI GRACIETTI (496) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:02:19.28 9.81 km/h

6 Juliana Beltrame (479) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:07:28.26 9.41 km/h

7 Silvia Berghofer (486) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:10:34.10 9.19 km/h

8 Amalia Beatriz Sánchez Villar (478) Buches Team Bike CDE 02:19:25.95 8.61 km/h

9 Rosanna Paiva (495) Ñañala Team 02:19:41.05 8.59 km/h

10 Eliane Maria Beltrame (491) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:33:50.83 7.80 km/h

11 Natalia Rojas De Lapa (484) Team Hernandarias Bike 02:43:25.91 7.34 km/h

12 Gladys Mariel Espinola Benitez (485) Team Hernandarias Bike 02:46:13.76 7.22 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 eli berghofer somacal (419) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:46:33.12 11.26 km/h

2 Sandra Maria Rodas Ayala (427) Ñañala Team 01:54:57.25 10.44 km/h

3 Marisa Edith Dietrich (421) Team Hernandarias Bike 02:19:15.45 8.62 km/h

4 Rosani Derossi (418) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:31:59.62 7.90 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Freddy Portillo Oconer (616) Meteoro Team Bike CDE 01:16:00.87 15.79 km/h

2 Cristiano Rojas Da Lapa (599) Team Hernandarias Bike 01:16:09.74 15.76 km/h

3 Williams Morales (589) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:19:13.19 15.15 km/h

4 Dario Javier Penayo Santacruz (615) Meteoro Team Bike CDE 01:19:34.28 15.08 km/h

5 Geferson Felipe Senn Weber (639) Club k6 Naranjal de Ciclismo 01:20:07.34 14.98 km/h

6 Blas Arnaldo Arellano (581) Team Jaguareté Cycles 01:20:08.74 14.98 km/h

7 Jesus Grabiel Benitez Enciso (580) Team Jaguareté Cycles 01:21:48.49 14.67 km/h

Promocional Femenino +30 (30 a 39 años)

Promocional Femenino +40 (40 años en adelante)

Promocional Masculino -30 (hasta 29 años



8 Odair fernando Albring (597) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:26:59.78 13.80 km/h

9 Fabian Walter Aguero Lugo (601) Team Hernandarias Bike 01:27:14.44 13.76 km/h

10 Juan Moises Barreto (568) Team Hernandarias Bike 01:27:21.78 13.74 km/h

11 Eduardo Machado (585) Team Minga Bike Skorpion 01:27:40.26 13.69 km/h

12 Roberto Medina (619) Club Águila Blanca 01:31:51.80 13.06 km/h

13 Jose Eliezer Benitez (607) Team Jaguareté Cycles 01:31:59.01 13.05 km/h

14 Cesar Fabian Acuña Britez (559) Buches Team Bike CDE 01:34:15.08 12.73 km/h

15 JULIO CESAR CAÑETE BURGOS (609) Team Hernandarias Bike 01:34:53.02 12.65 km/h

16 Victor Rolando Dominguez Vega (642) Libre 01:35:12.05 12.61 km/h

17 Luis Maciel (638) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:35:12.52 12.61 km/h

18 Orlando Recalde (578) Team Jaguareté Cycles 01:35:25.26 12.58 km/h

19 Fabio Silva (629) Team Jaguareté Cycles 01:36:07.56 12.48 km/h

20 Carlos Alberto Avalos cáceres (600) Team Hernandarias Bike 01:37:17.13 12.34 km/h

21 Marcos Alexandre Wiesenhiitter (621) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:38:15.03 12.21 km/h

22 Aislan Meurer (644) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:39:05.71 12.11 km/h

23 José Miranda (618) Club Águila Blanca 01:39:38.05 12.04 km/h

24 Marcelo Barrientos Fariña (573) Buches Team Bike CDE 01:40:09.26 11.98 km/h

25 Fabio Emanuel Benitez Nuñez (596) Team Hernandarias Bike 01:41:07.36 11.87 km/h

26 marcelo concepcion narvaez zorrilla (645) Team Hernandarias Bike 01:41:42.77 11.80 km/h

27 Juan Gaona (563) Buches Team Bike CDE 01:41:48.17 11.79 km/h

28 Matias Cáceres (637) Buches Team Bike CDE 01:43:59.63 11.54 km/h

29 Aldo Augusto Cardozo Lomaquiz (610) Team Hernandarias Bike 01:45:08.85 11.41 km/h

30 Fernando Sarabia (608) Team Jaguareté Cycles 01:45:25.85 11.38 km/h

31 Arnaldo Cañete Burgos (612) Libre 01:46:01.55 11.32 km/h

32 Diego Ovsiany Trevizan (603) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:46:23.89 11.28 km/h

33 Federico Nuñez Meffert (592) Team Canilla Po'i 01:48:13.31 11.09 km/h

34 Marcos Prieto (636) Buches Team Bike CDE 01:48:22.92 11.07 km/h

35 Milciades Ayala (647) Caaguazú Riders 01:50:29.23 10.86 km/h

36 ADOLFO HEBER CORONEL RUIZ DIAZ (56 Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:52:52.64 10.63 km/h

37 Jonathan Daniel Correia Diana (643) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:54:30.35 10.48 km/h

38 Juan Vicente Cantero Alcaraz (583) Team Jaguareté Cycles 01:58:32.75 10.12 km/h

39 Carlos Federico Chamorro (576) Team Jaguareté Cycles 01:58:48.85 10.10 km/h

40 Eduardo Alan Centurion Gomez (567) Buches Team Bike CDE 02:01:38.46 9.87 km/h

41 Rodrigo Vendruscolo (611) Club K6 Naranjal de Ciclismo 02:02:38.75 9.79 km/h

42 Marcelo Apodaca (646) Canilla Po'i 02:04:10.40 9.66 km/h

43 Gustavo Valdez (591) Team Canilla Po'i 02:05:38.81 9.55 km/h

44 adrian sanchez brinkman (560) Team Hernandarias Bike 02:07:12.40 9.43 km/h

45 Sergio Baioto (634) Team Infinity 02:08:32.20 9.34 km/h

46 David escobar (626) Tean MTB Canilla Po'i Santa Rit 02:11:53.57 9.10 km/h

47 Jaime Centurion (572) Buches Team Bike CDE 02:19:35.30 8.60 km/h

48 Paulo Andre Aguero (632) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:21:49.07 8.46 km/h

49 Samuel Vega (625) Team Canilla Po'i 02:23:25.96 8.37 km/h

50 Richard osvaldo Davalos Maidana (558) Buches Team Bike CDE 02:39:30.77 7.52 km/h

51 César Prieto (635) Buches Team Bike CDE 02:57:07.52 6.78 km/h



POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 vitor kaefer (452) Club K6 Naranjal de ciclismo 01:23:37.88 14.35 km/h

2 Celso Lopez Colman (441) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:25:46.98 13.99 km/h

3 Cristhian Antonio Escobar Paredes (440) Libre 01:25:53.84 13.97 km/h

4 Reinaldo Bello (449) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:25:59.47 13.96 km/h

5 Osvaldo Ramon Paniagua (438) Team Hernandarias Bike 01:30:26.44 13.27 km/h

6 Daniel Caceres (450) Buches Team Bike CDE 01:32:47.22 12.93 km/h

7 Vilmar Antonio Scheineder (448) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:32:48.77 12.93 km/h

8 Richard schmidke (465) Team Buffalo BIke 01:34:51.01 12.65 km/h

9 Marcio João Lunkes (451) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:35:30.06 12.57 km/h

10 Oscar Alcides Florentin Gonzalez (443) Libre 01:41:59.09 11.77 km/h

11 Itamar Alves de Oliveira (462) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:44:32.60 11.48 km/h

12 Edgar Luciano Arias Benítez (460) Ciclistas del Este 01:44:53.82 11.44 km/h

13 Gustavo Paredes (466) San José Bike 01:45:36.33 11.36 km/h

14 Ricardo Bobadilla Duarte (469) BTT CAAGUAZU 01:46:21.51 11.28 km/h

15 LUIS CARLOS GRACIETTI (461) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:48:41.14 11.04 km/h

16 Juan Carlos Medina Bogado (442) Buches Team Bike CDE 01:49:44.68 10.94 km/h

17 rafael simon egewarth (439) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:51:19.50 10.78 km/h

18 Sergio Luis Senn (456) Club K6 Naranjal de Ciclismo 01:53:12.41 10.60 km/h

19 Fabio Adrian Orrego (467) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:02:58.16 9.76 km/h

20 Carlos Maria León Mc leod (447) Buches Team Bike CDE 02:04:12.43 9.66 km/h

21 Leandro Scholl (468) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:12:55.70 9.03 km/h

22 Isabelino Martinez (455) Meteoro Team Bike CDE 02:14:52.40 8.90 km/h

23 Jones Colet (453) Libre 02:15:51.09 8.83 km/h

24 Ariel Lopez (464) Buches Team Bike CDE 02:28:36.12 8.08 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 osvaldo Davalos (388) Buches Team Bike CDE 01:32:25.75 12.98 km/h

2 Luis Hoff (394) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:36:19.99 12.46 km/h

3 Ademir Jose Ludwig (403) Libre 01:43:12.52 11.63 km/h

4 Hilario Xavier Da Silva (393) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 01:43:33.00 11.59 km/h

5 Asunción Cantero Riveros (399) Team Hernandarias Bike 01:47:45.55 11.14 km/h

6 Casimiro Sotelo Rodriguez (398) Meteoro Team Bike CDE 02:01:17.95 9.89 km/h

7 Reinaldo Villalba (390) Club Águila Blanca 02:12:14.06 9.07 km/h

8 alessandro luiz santini (401) Libre 02:15:30.72 8.86 km/h

9 Milciades Salinas (402) Buches Team Bike CDE 02:55:00.49 6.86 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Lucas Gomes (300) Cycles SMEL FOZ 01:34:33.47 20.31 km/h

2 Diego Armando Núñez Ruiz Diaz (287) Miami Bike Sram Paraguay 01:38:07.17 19.57 km/h

3 Fabio Asunción Cantero (288) Team Hernandarias Bike 01:38:26.79 19.51 km/h

4 Jonathan Daniel Monges González (286) Team Minga Bike Skorpion 01:39:26.89 19.31 km/h

Promocional Masculino +30 (30 a 39 años)

Promocional Masculino +40 (40 años en adelante)

Sub-23 (19 a 22 años)



5 Ariel Patiño (295) Team Minga Bike Skorpion 01:39:56.00 19.21 km/h

6 Alberto Torres (293) Team Minga Bike Skorpion 02:05:12.84 15.34 km/h

7 Daniel Pico (280) Team Minga Bike Skorpion 02:09:20.92 14.85 km/h

8 Derlis Rivas Chaparro (285) San José Bike 02:22:16.92 13.50 km/h

9 Marcos Andrés Gaona Britos (279) Team Jaguareté Cycles 02:24:11.77 13.32 km/h

10 Javier Villalba (292) Club Águila Blanca 02:24:57.05 13.25 km/h

POS CORREDOR CLUB TIEMPO VELOCIDAD
1 Diego De Oliveira (239) Ciclistas del Este 01:48:01.80 17.78 km/h

2 Joel Gustavo Ortigoza (252) Team Hernandarias Bike 01:53:48.10 16.87 km/h

3 Diego Arnaldo Cuevas (241) Team Jaguareté Cycles 01:53:48.17 16.87 km/h

4 Pedro Miguel Fleitas Vega (238) Ciclistas del Este 01:54:11.33 16.82 km/h

5 Pablo Antonio Irala de Oliveira (251) Team Minga Bike Skorpion 02:09:35.35 14.82 km/h

6 Eduardo Acosta Seibert (247) Santa Rita Bike - Jagua Pirú 02:11:12.46 14.63 km/h

7 Rodrigo Mayer (244) Club K6 Naranjal de Ciclismo 02:18:25.20 13.87 km/h

8 Marcos Ariel Contrera Irala (237) Team Jaguareté Cycles 02:31:36.50 12.66 km/h

9 Juan Manuel Duarte Benitez (261) Libre 02:42:27.98 11.82 km/h

10 David Cattaneo (259) Ciclistas del Este 02:42:59.85 11.78 km/h

11 Renato Esteche (240) Buches Team Bike CDE 03:14:48.65 9.86 km/h

Sub-30 (19 a 29 años)



POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS CAT TIEMPO VELOCIDAD
1 Peterson tozzi (110) Osasco/san José team bike Élite Masculino (Todas la edades 1 01:31:08.52 21.07 km/h

2 Kian Santana (111) Team Minga Bike Skorpion Élite Masculino (Todas la edades 2 01:31:10.47 21.06 km/h

3 elvis miranda (107) Miami Bike Sram Paraguay Élite Masculino (Todas la edades 3 01:31:14.54 21.04 km/h

4 Leandro Andre Rambo (103) Ciclovia Cannondale / Smel Fo Élite Masculino (Todas la edades 4 01:33:46.39 20.48 km/h

5 Lucas Gomes (300) Cycles SMEL FOZ Sub-23 (19 a 22 años) 1 01:34:33.47 20.31 km/h

6 Rogelio Melgarejo (104) Buches Team Bike CDE Élite Masculino (Todas la edades 5 01:37:14.52 19.75 km/h

7 Diego Armando Núñez Ruiz Diaz (287) Miami Bike Sram Paraguay Sub-23 (19 a 22 años) 2 01:38:07.17 19.57 km/h

8 Fabio Asunción Cantero (288) Team Hernandarias Bike Sub-23 (19 a 22 años) 3 01:38:26.79 19.51 km/h

9 Jonathan Daniel Monges González (286) Team Minga Bike Skorpion Sub-23 (19 a 22 años) 4 01:39:26.89 19.31 km/h

10 Ariel Patiño (295) Team Minga Bike Skorpion Sub-23 (19 a 22 años) 5 01:39:56.00 19.21 km/h

11 Bernardo flor Velazquez (678) San José Bike Junior (17 y 18 años) 1 01:40:43.61 19.06 km/h

12 Alfredo Avalos Pereira (102) Ciclistas del Este Élite Masculino (Todas la edades 6 01:42:02.47 18.82 km/h

13 Joao batista da cruz (109) Miami Bike Sram Paraguay Élite Masculino (Todas la edades 7 01:42:08.57 18.80 km/h

14 Hector Guzman (100) Ciclistas del Este Élite Masculino (Todas la edades 8 01:42:11.75 18.79 km/h

15 David Maidana (321) San José Bike Jóvenes (15 y 16 años) 1 01:47:11.85 17.91 km/h

16 Clodoaldo Pereira (222) Gazin MTB Master A1 (30 a 34 años) 1 01:47:20.16 17.89 km/h

17 Diego De Oliveira (239) Ciclistas del Este Sub-30 (19 a 29 años) 1 01:48:01.80 17.78 km/h

18 Lucas Bogado (670) Club K6 Naranjal de Ciclismo Junior (17 y 18 años) 2 01:48:20.91 17.72 km/h

19 Fabio Bobadilla Báez (689) Team Jaguareté Cycles Junior (17 y 18 años) 3 01:48:25.44 17.71 km/h

20 Carlos Martinez Gonzalez (333) Ciclistas del Este Jóvenes (15 y 16 años) 2 01:49:23.17 17.55 km/h

21 Moacir Roberto Haubert Richter (209) Club K6 Naranjal de Ciclismo Master A1 (30 a 34 años) 2 01:49:52.15 17.48 km/h

22 Jorge Librado Páez Ferreira (682) Ciclistas del Este Junior (17 y 18 años) 4 01:51:38.89 17.20 km/h

23 Yerson Rafael Rojas Da Lapa (212) Team Hernandarias Bike Master A1 (30 a 34 años) 3 01:52:11.62 17.11 km/h

24 Lucas Adrian Garcete Baez (311) Team Jaguareté Cycles Jóvenes (15 y 16 años) 3 01:52:54.81 17.01 km/h

25 Joel Gustavo Ortigoza (252) Team Hernandarias Bike Sub-30 (19 a 29 años) 2 01:53:48.10 16.87 km/h

26 Diego Arnaldo Cuevas (241) Team Jaguareté Cycles Sub-30 (19 a 29 años) 3 01:53:48.17 16.87 km/h

27 Matías Barreto (672) Team Infinity Junior (17 y 18 años) 5 01:53:57.98 16.85 km/h

28 Pedro Miguel Fleitas Vega (238) Ciclistas del Este Sub-30 (19 a 29 años) 4 01:54:11.33 16.82 km/h

29 Luis Alberto Rodriguez (150) ciclo aventura Master B2 (45 años en adelante) 1 01:55:18.87 16.65 km/h

30 Diego José Espinola Pereira (160) Team Hernandarias Bike Master B1 (40 a 44 años) 1 01:56:17.10 16.51 km/h

31 fernando ariel lezcano (108) Buches Team Bike CDE Élite Masculino (Todas la edades 9 01:57:00.83 16.41 km/h

32 Angel Daniel Balmaceda Mallorquín (677) Team Hernandarias Bike Junior (17 y 18 años) 6 01:57:41.82 16.31 km/h

33 Jose Alejandro Acuña (326) Club Águila Blanca Jóvenes (15 y 16 años) 4 01:58:19.54 16.23 km/h

34 Andrei Thiago Drechsler (688) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Junior (17 y 18 años) 7 01:58:31.81 16.20 km/h

35 valmir repke (183) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Master A2 (35 a 39 años) 1 01:59:00.50 16.13 km/h

36 Gerson costa (149) San José Bike Master B2 (45 años en adelante) 2 02:01:00.49 15.87 km/h

37 Tomas Jara (314) Club Águila Blanca Jóvenes (15 y 16 años) 5 02:01:07.88 15.85 km/h

38 Alexis Medina (207) Ciclistas del Este Master A1 (30 a 34 años) 4 02:01:44.96 15.77 km/h

39 Tiago Selmer (328) Club k6 Naranjal de Ciclismo Jóvenes (15 y 16 años) 6 02:01:47.51 15.77 km/h

40 Alexander Amadeo Castiñeira Lugo (674) Team Jaguareté Cycles Junior (17 y 18 años) 8 02:03:58.69 15.49 km/h

41 Domingo Barrios Peralta (141) Ciclistas del Este Master B2 (45 años en adelante) 3 02:04:51.14 15.38 km/h

42 Isabelino Dominguez (163) Team Jaguareté Cycles Master B1 (40 a 44 años) 2 02:05:03.37 15.35 km/h

43 Alberto Torres (293) Team Minga Bike Skorpion Sub-23 (19 a 22 años) 6 02:05:12.84 15.34 km/h

44 José Luis De Oliveira Ortigoza (332) Ciclistas del Este Jóvenes (15 y 16 años) 7 02:05:30.39 15.30 km/h

45 Alexander Ricardo Rodrigues Jimenez (216 Santa Rita Bike - Jagua Pirú Master A1 (30 a 34 años) 5 02:07:54.38 15.01 km/h

46 Luis Contrera (214) Team Jaguareté Cycles Master A1 (30 a 34 años) 6 02:08:46.23 14.91 km/h

47 Daniel Pico (280) Team Minga Bike Skorpion Sub-23 (19 a 22 años) 7 02:09:20.92 14.85 km/h

48 Pablo Antonio Irala de Oliveira (251) Team Minga Bike Skorpion Sub-30 (19 a 29 años) 5 02:09:35.35 14.82 km/h

49 Adrian Lucas Franklin Pereira (334) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes (15 y 16 años) 8 02:10:01.72 14.77 km/h

50 Pedro Davalos (181) Buches Team Bike CDE Master A2 (35 a 39 años) 2 02:10:13.30 14.74 km/h

51 Eduardo Acosta Seibert (247) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Sub-30 (19 a 29 años) 6 02:11:12.46 14.63 km/h

52 Adrián Franco (668) Ciclistas del Este Junior (17 y 18 años) 9 02:11:41.02 14.58 km/h

53 Jose Maria Britez Mora (208) Team Hernandarias Bike Master A1 (30 a 34 años) 7 02:11:43.32 14.58 km/h

54 Emannuel Gamarra Enriquez (675) Team Minga Bike Skorpion Junior (17 y 18 años) 10 02:12:02.82 14.54 km/h

55 Braian Estevin Hoff Da Silva (320) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Jóvenes (15 y 16 años) 9 02:12:15.66 14.52 km/h

56 Alejandro Ermogenes de Oliveira (185) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Master A2 (35 a 39 años) 3 02:12:40.30 14.47 km/h

57 Juan Barthe (219) Libre Master A1 (30 a 34 años) 8 02:12:57.38 14.44 km/h
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58 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez (101) Team Minga Bike Skorpion Élite Masculino (Todas la edades 10 02:14:37.54 14.26 km/h

59 Egon Berghofer (145) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Master B2 (45 años en adelante) 4 02:15:36.91 14.16 km/h

60 Sergio Franklin (161) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Master B1 (40 a 44 años) 3 02:16:34.39 14.06 km/h

61 Walter Gomez Moreira (211) Buches Team Bike CDE Master A1 (30 a 34 años) 9 02:17:50.46 13.93 km/h

62 Rodrigo Mayer (244) Club K6 Naranjal de Ciclismo Sub-30 (19 a 29 años) 7 02:18:25.20 13.87 km/h

63 Roberto Wilberger (153) Ciclistas del Este Master B2 (45 años en adelante) 5 02:18:29.92 13.86 km/h

64 Ruben Guerrero (148) Club Águila Blanca Master B2 (45 años en adelante) 6 02:19:30.31 13.76 km/h

65 Ever Guillermo Machuca Cantero (329) Club Águila Blanca Jóvenes (15 y 16 años) 10 02:20:47.19 13.64 km/h

66 jorge gustavo gimenez villalba (165) Team Hernandarias Bike Master B1 (40 a 44 años) 4 02:21:56.35 13.53 km/h

67 Derlis Rivas Chaparro (285) San José Bike Sub-23 (19 a 22 años) 8 02:22:16.92 13.50 km/h

68 paul hambley (151) Team Iguazú Master B2 (45 años en adelante) 7 02:22:55.10 13.43 km/h

69 Norma Kuelhkamp Rodriguez (125) Libre Damas Élite (Todas las edades) 1 02:23:08.10 13.41 km/h

70 Marcos Andrés Gaona Britos (279) Team Jaguareté Cycles Sub-23 (19 a 22 años) 9 02:24:11.77 13.32 km/h

71 Javier Villalba (292) Club Águila Blanca Sub-23 (19 a 22 años) 10 02:24:57.05 13.25 km/h

72 Zenon Davalos Ferreira (221) Buches Team Bike CDE Master A1 (30 a 34 años) 10 02:25:07.12 13.23 km/h

73 HENRY MELGAREJO SOSA (162) Team Hernandarias Bike Master B1 (40 a 44 años) 5 02:25:40.00 13.18 km/h

74 David Otazo (184) Kõiriri.py Master A2 (35 a 39 años) 4 02:27:11.42 13.04 km/h

75 Roberto presentado (140) Ciclistas del Este Master B2 (45 años en adelante) 8 02:28:05.35 12.97 km/h

76 crispin jara cabrera (143) Kõiriri.py Master B2 (45 años en adelante) 9 02:28:13.88 12.95 km/h

77 Fernando Moreira (142) Team Jaguareté Cycles Master B2 (45 años en adelante) 10 02:28:27.90 12.93 km/h

78 Marcos Ariel Contrera Irala (237) Team Jaguareté Cycles Sub-30 (19 a 29 años) 8 02:31:36.50 12.66 km/h

79 Rolando Ariel Olmedo Florentin (330) Club Águila Blanca Jóvenes (15 y 16 años) 11 02:33:37.11 12.50 km/h

80 Carlos Antonio Martinez (164) Team Hernandarias Bike Master B1 (40 a 44 años) 6 02:35:21.44 12.36 km/h

81 Pamela Ojeda (132) Giant Damas Élite (Todas las edades) 2 02:35:38.47 12.34 km/h

82 Federico schaffer (213) Ciclistas del Este Master A1 (30 a 34 años) 11 02:37:58.70 12.15 km/h

83 Juan Manuel Duarte Benitez (261) Libre Sub-30 (19 a 29 años) 9 02:42:27.98 11.82 km/h

84 David Cattaneo (259) Ciclistas del Este Sub-30 (19 a 29 años) 10 02:42:59.85 11.78 km/h

85 Diana Alvarez Ferreira (131) Buches Team Bike CDE Damas Élite (Todas las edades) 3 02:45:13.21 11.62 km/h

86 Oscar Rafael Bergottini Aguero (187) Team Hernandarias Bike Master A2 (35 a 39 años) 5 02:49:41.28 11.32 km/h

87 CESAR ORTIZ (147) Ciclistas del Este Master B2 (45 años en adelante) 11 02:52:01.65 11.16 km/h

88 Ariel Moises avalos (686) Team Jaguareté Cycles Junior (17 y 18 años) 11 02:55:14.70 10.96 km/h

89 Alcides Florentin Aguilera (673) Libre Junior (17 y 18 años) 12 02:58:00.00 10.79 km/h

90 Marcos Recalde (338) BTT CAAGUAZU Jóvenes (15 y 16 años) 12 02:59:21.01 10.71 km/h

91 Gisselly Jazmin Giménez Denis (126) Team Hernandarias Bike Damas Élite (Todas las edades) 4 02:59:55.93 10.67 km/h

92 Roque figueredo (691) BTT CAAGUAZU Junior (17 y 18 años) 13 03:05:03.79 10.38 km/h

93 Armando Abel Escurra (690) BTT CAAGUAZU Junior (17 y 18 años) 14 03:08:55.74 10.16 km/h

94 Renato Esteche (240) Buches Team Bike CDE Sub-30 (19 a 29 años) 11 03:14:48.65 9.86 km/h

95 Wilson David Prieto Martínez (210) Buches Team Bike CDE Master A1 (30 a 34 años) 12 03:33:57.92 8.97 km/h



POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS CAT TIEMPO VELOCIDAD
1 Freddy Portillo Oconer (616) Meteoro Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 1 01:16:00.87 15.79 km/h

2 Cristiano Rojas Da Lapa (599) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 2 01:16:09.74 15.76 km/h

3 Williams Morales (589) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 3 01:19:13.19 15.15 km/h

4 Dario Javier Penayo Santacruz (615) Meteoro Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 4 01:19:34.28 15.08 km/h

5 Geferson Felipe Senn Weber (639) Club k6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 5 01:20:07.34 14.98 km/h

6 Blas Arnaldo Arellano (581) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 6 01:20:08.74 14.98 km/h

7 Jesus Grabiel Benitez Enciso (580) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 7 01:21:48.49 14.67 km/h

8 vitor kaefer (452) Club K6 Naranjal de ciclismo Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 1 01:23:37.88 14.35 km/h

9 Fabián Arias (375) Ciclistas del Este Menores de 15 años (12 a 14 años) 1 01:24:07.55 14.27 km/h

10 Matias Adrian Paredes (356) Club Águila Blanca Menores de 15 años (12 a 14 años) 2 01:25:07.08 14.10 km/h

11 Celso Lopez Colman (441) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 2 01:25:46.98 13.99 km/h

12 Cristhian Antonio Escobar Paredes (440) Libre Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 3 01:25:53.84 13.97 km/h

13 Reinaldo Bello (449) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 4 01:25:59.47 13.96 km/h

14 Odair fernando Albring (597) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 8 01:26:59.78 13.80 km/h

15 Juan dominguez (350) Buches Team Bike CDE Menores de 15 años (12 a 14 años) 3 01:27:05.15 13.78 km/h

16 Fabian Walter Aguero Lugo (601) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 9 01:27:14.44 13.76 km/h

17 Juan Moises Barreto (568) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 10 01:27:21.78 13.74 km/h

18 Eduardo Machado (585) Team Minga Bike Skorpion Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 11 01:27:40.26 13.69 km/h

19 Osvaldo Ramon Paniagua (438) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 5 01:30:26.44 13.27 km/h

20 Roberto Medina (619) Club Águila Blanca Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 12 01:31:51.80 13.06 km/h

21 Gabriel Lunkes Paludo (362) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 años (12 a 14 años) 4 01:31:54.81 13.06 km/h

22 Jose Eliezer Benitez (607) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 13 01:31:59.01 13.05 km/h

23 osvaldo Davalos (388) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 1 01:32:25.75 12.98 km/h

24 Daniel Caceres (450) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 6 01:32:47.22 12.93 km/h

25 Vilmar Antonio Scheineder (448) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 7 01:32:48.77 12.93 km/h

26 João Victor Borre Muller (354) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 años (12 a 14 años) 5 01:33:28.30 12.84 km/h

27 Cesar Fabian Acuña Britez (559) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 14 01:34:15.08 12.73 km/h

28 Richard schmidke (465) Team Buffalo BIke Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 8 01:34:51.01 12.65 km/h

29 JULIO CESAR CAÑETE BURGOS (609) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 15 01:34:53.02 12.65 km/h

30 Victor Rolando Dominguez Vega (642) Libre Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 16 01:35:12.05 12.61 km/h

31 Luis Maciel (638) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 17 01:35:12.52 12.61 km/h

32 Orlando Recalde (578) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 18 01:35:25.26 12.58 km/h

33 Marcio João Lunkes (451) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 9 01:35:30.06 12.57 km/h

34 Fabio Silva (629) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 19 01:36:07.56 12.48 km/h

35 Luis Hoff (394) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 2 01:36:19.99 12.46 km/h

36 Carlos Alberto Avalos cáceres (600) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 20 01:37:17.13 12.34 km/h

37 Marcos Alexandre Wiesenhiitter (621) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 21 01:38:15.03 12.21 km/h

38 Aislan Meurer (644) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 22 01:39:05.71 12.11 km/h

39 rosenilde albring (480) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 1 01:39:35.05 12.05 km/h

40 José Miranda (618) Club Águila Blanca Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 23 01:39:38.05 12.04 km/h

41 Erick mateus Lopez (349) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 años (12 a 14 años) 6 01:39:51.85 12.02 km/h

42 Marcelo Barrientos Fariña (573) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 24 01:40:09.26 11.98 km/h

43 Eulogio Machelo Rojas Da Lapa (365) Team Hernandarias Bike Menores de 15 años (12 a 14 años) 7 01:40:43.69 11.91 km/h

44 Fabio Emanuel Benitez Nuñez (596) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 25 01:41:07.36 11.87 km/h

45 marcelo concepcion narvaez zorrilla (645) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 26 01:41:42.77 11.80 km/h

46 Juan Gaona (563) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 27 01:41:48.17 11.79 km/h

47 Oscar Alcides Florentin Gonzalez (443) Libre Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 10 01:41:59.09 11.77 km/h

48 Ademir Jose Ludwig (403) Libre Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 3 01:43:12.52 11.63 km/h

49 Hilario Xavier Da Silva (393) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 4 01:43:33.00 11.59 km/h

50 Nadia Belén Martinez Caniza (527) Team Minga Bike Skorpion Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 1 01:43:57.45 11.54 km/h

51 Matias Cáceres (637) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 28 01:43:59.63 11.54 km/h

52 Itamar Alves de Oliveira (462) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 11 01:44:32.60 11.48 km/h

53 Edgar Luciano Arias Benítez (460) Ciclistas del Este Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 12 01:44:53.82 11.44 km/h

54 Aldo Augusto Cardozo Lomaquiz (610) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 29 01:45:08.85 11.41 km/h

55 Fernando Sarabia (608) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 30 01:45:25.85 11.38 km/h

56 Gustavo Paredes (466) San José Bike Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 13 01:45:36.33 11.36 km/h

57 Lorena Núñez (512) Team Minga Bike Skorpion Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 2 01:46:01.53 11.32 km/h

58 Arnaldo Cañete Burgos (612) Libre Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 31 01:46:01.55 11.32 km/h

59 Ricardo Bobadilla Duarte (469) BTT CAAGUAZU Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 14 01:46:21.51 11.28 km/h

60 Diego Ovsiany Trevizan (603) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 32 01:46:23.89 11.28 km/h

61 José Miguel denis Velazquez (366) Team Minga Bike Skorpion Menores de 15 años (12 a 14 años) 8 01:46:30.10 11.27 km/h

62 eli berghofer somacal (419) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +40 (40 años en adelante 1 01:46:33.12 11.26 km/h

63 Daiane Luiza Paludo de Lunkes (488) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 2 01:47:40.67 11.15 km/h

64 Asunción Cantero Riveros (399) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 5 01:47:45.55 11.14 km/h

65 Federico Nuñez Meffert (592) Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 33 01:48:13.31 11.09 km/h

66 Marcos Prieto (636) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 34 01:48:22.92 11.07 km/h

67 Liliana Romero Rios (529) Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 3 01:48:36.07 11.05 km/h

68 LUIS CARLOS GRACIETTI (461) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 15 01:48:41.14 11.04 km/h
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69 Paz Guerrero (524) Club Águila Blanca Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 4 01:49:30.42 10.96 km/h

70 Sergio Daniel Cuba Barboza (376) Club k6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 años (12 a 14 años) 9 01:49:32.30 10.96 km/h

71 Juan Carlos Medina Bogado (442) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 16 01:49:44.68 10.94 km/h

72 Fabiana Masso dos Santos (525) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 5 01:50:22.78 10.87 km/h

73 Bruno Orquiola (371) Team Jaguareté Cycles Menores de 15 años (12 a 14 años) 10 01:50:27.93 10.86 km/h

74 Milciades Ayala (647) Caaguazú Riders Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 35 01:50:29.23 10.86 km/h

75 rafael simon egewarth (439) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 17 01:51:19.50 10.78 km/h

76 Rafael Junior Ludwig dos Santos (363) Libre Menores de 15 años (12 a 14 años) 11 01:51:23.85 10.77 km/h

77 ADOLFO HEBER CORONEL RUIZ DIAZ (56 Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 36 01:52:52.64 10.63 km/h

78 Sergio Luis Senn (456) Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 18 01:53:12.41 10.60 km/h

79 Bruno Alexandre Scholls Aguir (372) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 años (12 a 14 años) 12 01:53:27.50 10.58 km/h

80 Jonathan Daniel Correia Diana (643) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 37 01:54:30.35 10.48 km/h

81 rodrigo daniel gimenez denis (368) Team Hernandarias Bike Menores de 15 años (12 a 14 años) 13 01:54:43.93 10.46 km/h

82 Sandra Maria Rodas Ayala (427) Ñañala Team Promocional Femenino +40 (40 años en adelante 2 01:54:57.25 10.44 km/h

83 Evangelina Gonzalez (516) Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 6 01:55:58.36 10.35 km/h

84 Daniel Augusto Cezemer (359) Club K6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 años (12 a 14 años) 14 01:57:13.90 10.24 km/h

85 Rosineide de Fatima albring (483) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 3 01:57:56.95 10.18 km/h

86 Juan Vicente Cantero Alcaraz (583) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 38 01:58:32.75 10.12 km/h

87 Carlos Federico Chamorro (576) Team Jaguareté Cycles Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 39 01:58:48.85 10.10 km/h

88 Casimiro Sotelo Rodriguez (398) Meteoro Team Bike CDE Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 6 02:01:17.95 9.89 km/h

89 Carlos Ramon Escobar Cabral (364) Libre Menores de 15 años (12 a 14 años) 15 02:01:36.13 9.87 km/h

90 Eduardo Alan Centurion Gomez (567) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 40 02:01:38.46 9.87 km/h

91 Laura Lopez Peña (494) Ñañala Team Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 4 02:02:09.88 9.82 km/h

92 JOSELAINE ZAPAROLI GRACIETTI (496) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 5 02:02:19.28 9.81 km/h

93 Rodrigo Vendruscolo (611) Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 41 02:02:38.75 9.79 km/h

94 Fabio Adrian Orrego (467) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 19 02:02:58.16 9.76 km/h

95 Marcelo Apodaca (646) Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 42 02:04:10.40 9.66 km/h

96 Carlos Maria León Mc leod (447) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 20 02:04:12.43 9.66 km/h

97 Raquel Farina Caceres (515) Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 7 02:04:44.63 9.62 km/h

98 Gustavo Valdez (591) Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 43 02:05:38.81 9.55 km/h

99 adrian sanchez brinkman (560) Team Hernandarias Bike Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 44 02:07:12.40 9.43 km/h

100 Juliana Beltrame (479) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 6 02:07:28.26 9.41 km/h

101 Sergio Baioto (634) Team Infinity Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 45 02:08:32.20 9.34 km/h

102 Silvia Berghofer (486) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 7 02:10:34.10 9.19 km/h

103 David escobar (626) Tean MTB Canilla Po'i Santa Rit Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 46 02:11:53.57 9.10 km/h

104 Aracely Castiñeira (535) Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 8 02:12:00.82 9.09 km/h

105 Reinaldo Villalba (390) Club Águila Blanca Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 7 02:12:14.06 9.07 km/h

106 Felipe Gabriel Huf Diehl (377) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Menores de 15 años (12 a 14 años) 16 02:12:32.54 9.05 km/h

107 Leandro Scholl (468) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 21 02:12:55.70 9.03 km/h

108 Isabelino Martinez (455) Meteoro Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 22 02:14:52.40 8.90 km/h

109 alessandro luiz santini (401) Libre Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 8 02:15:30.72 8.86 km/h

110 Jones Colet (453) Libre Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 23 02:15:51.09 8.83 km/h

111 Maria Monserrat Ayala Rodas (539) Ñañala Team Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 9 02:16:35.70 8.79 km/h

112 Willian gabriel lopez (352) Club K6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 años (12 a 14 años) 17 02:18:47.87 8.65 km/h

113 Marisa Edith Dietrich (421) Team Hernandarias Bike Promocional Femenino +40 (40 años en adelante 3 02:19:15.45 8.62 km/h

114 Amalia Beatriz Sánchez Villar (478) Buches Team Bike CDE Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 8 02:19:25.95 8.61 km/h

115 Jaime Centurion (572) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 47 02:19:35.30 8.60 km/h

116 Rosanna Paiva (495) Ñañala Team Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 9 02:19:41.05 8.59 km/h

117 Gabriela Sitko Correa (536) Club K6 Naranjal de Ciclismo Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 10 02:21:31.72 8.48 km/h

118 Paulo Andre Aguero (632) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 48 02:21:49.07 8.46 km/h

119 Samuel Vega (625) Team Canilla Po'i Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 49 02:23:25.96 8.37 km/h

120 Melissa Alexandra Ayala Rodas (540) Ñañala Team Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 11 02:25:51.74 8.23 km/h

121 Ariel Lopez (464) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +30 (30 a 39 años) 24 02:28:36.12 8.08 km/h

122 Clarice Cardozo (544) Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 12 02:29:20.13 8.04 km/h

123 Cyntia Andrea Boral Alvarez (510) Buches Team Bike CDE Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 13 02:29:57.09 8.00 km/h

124 Nahuel Larroza (355) Libre Menores de 15 años (12 a 14 años) 18 02:31:06.84 7.94 km/h

125 Claudineia Pies Reis (519) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 14 02:31:14.07 7.93 km/h

126 Rosani Derossi (418) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +40 (40 años en adelante 4 02:31:59.62 7.90 km/h

127 Alex Javier Davalos maidana (351) Buches Team Bike CDE Menores de 15 años (12 a 14 años) 19 02:32:25.28 7.87 km/h

128 Eliane Maria Beltrame (491) Santa Rita Bike - Jagua Pirú Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 10 02:33:50.83 7.80 km/h

129 Cecilia Villalba (522) Club Águila Blanca Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 15 02:34:56.65 7.75 km/h

130 Maria Maguida Villalba Alcaraz (521) Club Águila Blanca Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 16 02:34:59.26 7.74 km/h

131 Richard osvaldo Davalos Maidana (558) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 50 02:39:30.77 7.52 km/h

132 Katerine Castiñeira (534) Team Jaguareté Cycles Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 17 02:39:44.11 7.51 km/h

133 Natalia Rojas De Lapa (484) Team Hernandarias Bike Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 11 02:43:25.91 7.34 km/h

134 Gladys Mariel Espinola Benitez (485) Team Hernandarias Bike Promocional Femenino +30 (30 a 39 años) 12 02:46:13.76 7.22 km/h

135 Sabrina Stefania Morel Acosta (533) Team Minga Bike Skorpion Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 18 02:51:05.42 7.01 km/h

136 Yolanda Mallorquin (526) Buches Team Bike CDE Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 19 02:51:07.82 7.01 km/h

137 Milciades Salinas (402) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino +40 (40 años en adelante 9 02:55:00.49 6.86 km/h

138 Juana Antonia Paiva (541) Ñañala Team Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 20 02:56:08.90 6.81 km/h

139 César Prieto (635) Buches Team Bike CDE Promocional Masculino -30 (hasta 29 años) 51 02:57:07.52 6.78 km/h

140 Kevin Senn (373) Club K6 Naranjal de Ciclismo Menores de 15 años (12 a 14 años) 20 02:59:58.06 6.67 km/h

141 Laura Elena Perez Cabañas (531) Team Hernandarias Bike Promocional Femenino -30 (hasta 29 años) 21 03:01:57.64 6.60 km/h


